
 

 

 

 

 

 

 
«12» лютого 2026 року 

№ 38 
 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти третього року навчання ОР бакалавр 

заочної форми здобуття освіти ОП «ПРАВО» 

  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

здобувачів освіти 3-го курсу заочної форми здобуття освіти 

ОР «бакалавр» ОП «Право» 

у 2025-2026 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти третього курсу заочної 

форми здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 3-го курсу заочної форми 

здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» з 16 лютого до 13 березня 2026 року 

(включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного і аграрного права 

Кохан Н.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 13 лютого 2026 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 27 березня 2026 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу заочної форми здобуття освіти провести у формі заліку 

відповідно до розкладу заліково-екзаменаційної сесії здобувачів заочної форми 

здобуття освіти. 

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Кохан Н.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та методисту навчально-методичного 

відділу КНУВС Ткач Т. до 01 червня 2026 року. 

Карпатський національний університет 

імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Carpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої практики 

та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

Гришко Уляна Петрівна, кандидат юридичних наук, доцент кафедри 

цивільного права: 

1) Атаманюк Діана Богданівна – відділення поліції № 2 (селище Богородчани) 

Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області; 

2) Барна Адріана Миколаївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Білик Михайло Михайлович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

4) Богонос Софія Романівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Бойчук Леонора Леонідівна – Кутська селищна рада Косівського району 

Івано-Франківської області; 

6) Василюк Богдан Тарасович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Вигінна Софія Андріївна – ТОВ «ПЛАНТПОЛ-Україна» (с. Чишки, 

Пустомитівського району Львівської області); 

8) Вуйчик Тетяна Олегівна – відділення поліції № 2 (селище Богородчани) 

Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області; 

9) Гаврон Арсен Романович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Головацький Олександр Любомирович – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Карпатського національного університету імені 

Василя Стефаника; 

11) Гунда Вікторія Ярославівна– Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

12) Дереновська Юлія-Ольга Василівна – Делятинська селищна рада; 

13) Дутчин Сніжана Богданівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

14) Кирстя Андрій Геннадійович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

15) Лавтербах Христина Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

16) Лашта Вікторія Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 



 3 

17) Миколайчук Адріана Миколаївна – ТзОВ «ЕСТЕЙТ»; 

18) Насадюк Андріяна Іванівна – АТ КБ «ПриватБанк»; 

19) Павлюк-Янишівська Надія Дмитрівна – адвокат Голіней Лілія Дмитрівна 

(с. Ланчин Надвірнянського району Івано-Франківської області); 

20) Частокольська Катерина Олександрівна – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Карпатського національного університету імені 

Василя Стефаника. 

Петечел Олексій Юрійович, кандидат юридичних наук, доцент кафедри 

політики у сфері боротьби зі злочинністю та кримінального права: 

1) Григорів Надія Петрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Гриджук Надія Ігорівна – Загвіздянська сільська рада; 

3) Душенко Вікторія Степанівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Жеребюк Ігор Андрійович – ОКП «Івано-Франківське ОБТІ»; 

5) Золотарчук Вікторія Любомирівна – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Карпатського національного університету імені 

Василя Стефаника; 

6) Ірчак Назарій Васильович – Департамент правової політики Івано-

Франківської міської ради; 

7) Кабан Яна Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Карпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

8) Мартишева Аліна Євгенівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Марчук Дарія Василівна – адвокат Гайтанюк Мар’яна Миколаївна (м. 

Яремче Надвірнянського району Івано-Франківської області); 

10) Шевчук Жанна Павлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

Варивода Ірина Миколаївна, доктор філософії в галузі права (PhD), 

викладач кафедри судочинства:  

1) Бабула Софія Ярославівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Багрій Дмитро Вікторович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 



 4 

3) Барик Антоніна Романівна – приватний нотаріус Яцко Петро Петрович (м. 

Коломия); 

4) Бецин Орест Володимирович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Онищенко Ірина Антонівна – адвокат Микитчин Петро Степанович (м. 

Рогатин Івано-Франківського району Івано-Франківської області);  

6) Пронюк Софія Тарасівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

7) Рига Вікторія Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Романова Ірина Владіставівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Ружевич-Полянський Ігор Романович – Департамент карного розшуку 

Національної поліції України; 

10) Снаговська Ольга Олегівна – адвокат Чобанюк Максим Михайлович (с. 

Семаківці Коломийського району Івано-Франківської області). 

Кохан Наталія Василівна, кандидат юридичних наук, доцент кафедри 

трудового, екологічного та аграрного права: 

1) Глущенко Анна Вікторівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Ломпас Віталія Сергіївна – Делятинська селищна рада; 

3) Малендевич Олег Олегович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Микитюк Олег Романович – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 

5) Мироняк Юрій Юрійович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Попик Софія Романівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Савчук Мирослава Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 



 5 

8) Скобель Віталій Валерійович – Рогатинське управління поліції № 4 в Івано-

Франківській області; 

9) Стасинець Соломія Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Твардовський Микола Іванович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Труш Михайлина Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

12) Фатюк Юрій Михайлович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

13) Хоптій Яна Мирославівна – АБ «Хоптій та партнери» (м. Івано-

Франківськ); 

14) Цьолик Вероніка  Петрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

15) Шевчук Ольга Сергіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

16) Яворська Діана-Галина Андріївна – Жидачівський районний суд 

Львівської області. 

 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 


	Директор        Юрій МИКИТИН

